
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО 

/ ^ /О. <и>/^ 
У К А З 

г. Грозный 
№ •о / ^ ^ 

о внесении изменений в указ Главы 
Чеченской Республики от 14 марта 2019 года № 28 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах исполнительной 
власти Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по топливно-
энергетическому комплексу Чеченской Республики (далее - состав МРГ), 
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 14 марта 2019 года № 28 
«О межведомственной рабочей группе по топливно-энергетическому комплексу 
Чеченской Республики», следуюпдае изменения: 

а) включить в состав МРГ: 
Израйилова Абдулкахира Магомедовича, заместителя руководителя 

Кавказского управления Ростехнадзора, - членом МРГ (по согласованию); 
Осмаева Муслима Ибрагимовича, руководителя Управления ФНС 

России по Чеченской Республике, - членом МРГ (по согласованию); 
Базылева Евгения Игоревича, руководителя подразделения УФСБ 

России по Чеченской Республике, - членом МРГ (по согласованию); 
Закирова Магомед-Салихана Николаевича, заместителя министра 

промышленности и энергетики Чеченской Республики, - секретарем МРГ; 
б) исключить из состава МРГ: Сайханова A.M., Хазуева Ш.Г., 

Цамаева М.А.; Попова В.А.; 
в) уточнить должность Шаптукаева P.P.: 
Шаптукаев Рустам Русланович - министр промышленности и энергетики 

Чеченской Республики; 
г) уточнить должность и статус Сангариева Н.А.: 
Сангариев Нуради Аманович - председатель Государственного 

комитета цен и тарифов Чеченской Республики, член МРГ. 
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Кадыров 

NWtOI4)lUAUlM-]DIWViuij\IUI].Uii 


